
1 

 

Č.j.: 2546/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Semice 

Se sídlem: Semice 280, 289 17 Semice 

IČO: 002 39 747 
(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/2722 Semice, rekonstrukce 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 06. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-240/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající komunikace III/2722 Semice, ZÚ 

km 0,020 až 3,175 na cestmistrovství Mnichovo Hradiště. 

 

Začátek silnice III/2722 je v křižovatce se silnicí II/272 u obce Semice a konec v obci 

Sadská v křižovatce se silnicí II/330. Jedná se o silnici III. třídy, která tvoří spojnici mezi 

silnicemi II/272 a II/330. Silnice III/2722 v zájmovém území tvoří průtah obcí Semice, 

prochází zastavěným územím a je nutno dbát hlavně na bezpečnost, dodržení 

hygienických limitů hluku, vibrace a emise. Stavba zahrnuje rekonstrukci silnice, 

obratiště pro autobusy, přilehlých chodníků, rekonstrukci mostu ev. č. 2722-1. Úprava 

parkovacích ploch u hřbitova a fotbalového hřiště nejsou předmětem této dokumentace. 

Rekonstrukce silnice vede výhradně v koridoru silnice III/2722. Celková délka 

rekonstrukce silnice je 3,155 km. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

71.971.115,50 Kč bez DPH 

87.085.049,76 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 



2 

 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 88.937.490,96 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 112.200.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení „Z+S Semice“ 

se sídlem: Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 

Správce / společník 1: ZEPRIS s.r.o. 

se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

IČO: 251 17 947 

Společník 2: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 89.482.928,36 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „Semice“ 

Společník 1 - správce  

MI Roads a.s.  

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  

IČO: 173 31 099 

Společník 2 

BES s.r.o.  

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov  

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 71.971.115,50 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 



3 

 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 45 274 924 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 105.375.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

POHL cz, a.s. o.z. Dopravní stavby 

se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

IČO: 256 06 468 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 93.528.372,20 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 108.761.200,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21, Obrnice 

IČO: 250 04 638 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 78.339.457,58 

 

Nabídka s pořadovým č. 11 

Identifikační údaje účastníka: 

Doprastav, a.s., IČO 313 33 320, se sídlem Drieňová 

27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem 

Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 581/B, podnikající na 

území České republiky prostřednictvím odštěpného 

závodu zahraniční právnické osoby pod označením 

Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

se sídlem: K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 

IČO: 492 81 429 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 97.749.410,95 



4 

 

 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „Semice“ 

Společník 1 - správce  

MI Roads a.s.  

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  

IČO: 173 31 099 

Společník 2 

BES s.r.o.  

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov  

IČO: 437 92 553 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

TERRESTA a.s. 

se sídlem: Zeyerova 758/2, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 075 16 932 

Geotechnické práce – 0,056% 

 

CCE Praha, spol. s.r.o. 

se sídlem: Kozelužská 2246, 180 00, Praha 8 

IČO: 261 34 497 

Geodetické práce – 1,26% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 



5 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

V Říčanech  

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2022-11-22T16:21:59+0100




